
Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа 

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

«Центр содействия семейному устройству «Наш дом»» 

(ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом») 

 

 
ПРИКАЗ 

от 19 декабря 2023 г. № 137-О 

г. Нарьян-Мар 

 

Об утверждении изменений в  

правилах внутреннего трудового распорядка 

  

На основании статьи 8 Трудового кодекса Российской федерации, в 

целях совершенствования организации рабочих процессов, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить с 1 января 2024 г.  изменение в п.п. 6.4.1. п. 6.4. правил 

внутреннего трудового распорядка ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом»» 

утвержденного 10.09.2019 № 45-О согласно приложению, к настоящему 

приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                          Ж.Ж. Федосеева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение к  

 приказу ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом»» 
от 19.12.2023 г. № 137-О 

 

ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛАХ ВНУТРЕННЕГО ТРУДОВОГО 

РАСПОРЯДКА 
 

Подпункт 6.4.1 пункта 6.4. правил внутреннего трудового распорядка 

ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом»» утвержденного приказом от 10.09.2019 № 45-

О изложить в следующей редакции: «Режим работы в ГБУ НАО «ЦССУ «Наш 

дом»» круглосуточный, круглогодичный. 

В учреждении действует следующий режим работы: 

 5-дневная рабочая неделя с двумя выходными днями установлена:  

директору, заместителю директора по административно-хозяйственной 

работе, главному бухгалтеру, главному эксперту, ведущему бухгалтеру, 

бухгалтеру, ведущему экономисту, юрисконсульту II категории, 

документоведу, специалисту по кадрам, специалисту по охране труда, 

системному администратору, специалисту по социальной работе, ведущему 

эксперту, старшему воспитателю, заведующему медицинским 

подразделением – врачу педиатру, шеф-повару, методисту, педагогу-

психологу,  швее, кастелянше, оператору стиральных машин, рабочему по 

комплексному обслуживанию и ремонту здания, заведующему хозяйством, 

кладовщику, инструктору по труду, педагогу-организатору. 

Начало рабочего дня /окончание рабочего дня / выходные дни по 

графику. 

 6-дневная рабочая неделя с одним выходным днем установлена: 

уборщику служебных помещений, дворнику, кухонному работнику. 

Начало рабочего дня /окончание рабочего дня / выходные дни по 

графику». 

 
 


		2024-01-15T15:09:16+0300
	Федосеева Жанна Жановна




